
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

     UCHWAŁA Nr CXII/1016/2024 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII   

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przekazania wniosku K3 INVEST Sp. o. o. według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 65 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960, r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską Góry Kalwarii za organ niewłaściwy do rozpatrzenia 

wniosku K3 INVEST Sp. o. o. z siedzibą w Otwocku w sprawie opracowania 

dokumentacji projektowej rozbudowy gminnej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

uwzględniającej planowaną przez K3 INVEST Sp. o. o. zabudowę na terenie 

oznaczonym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 

23MUW oraz ujęcie w planie inwestycyjnym miasta Góra Kalwaria realizacji inwestycji, 

i przekazuje wniosek zgodnie z właściwością – Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej do zawiadomienia 

wnioskodawcy o przekazaniu wniosku właściwemu organowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz – Komosa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

                                       

 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 29 marca 2024 r. do Rady Miejskiej Góry Kalwarii wpłynął wniosek 

K3 INVEST Sp. o. o. z siedzibą w Otwocku w sprawie opracowania dokumentacji 

projektowej rozbudowy gminnej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej uwzględniającej 

planowaną przez K3 INVEST Sp. o. o. budowę osiedla domów mieszkalnych 

wielorodzinnych z usługami oraz garażami podziemnymi na terenie oznaczonym w 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 23MUW, przyjętym 

uchwałą Nr LV/607/2014 z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Góra Kalwaria – teren pomiędzy 

ulicami Rybie i Zakalwaria oraz ujęcie w planie inwestycyjnym miasta Góry Kalwarii 

realizacji tej inwestycji.  

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu komisji w dniu 17.04.2024 r. po 

zapoznaniu się z wnioskiem wskazała, że organem właściwym do rozpatrzenia wniosku 

jest Burmistrz Miasta i Gminy Góra Kalwaria.  

 

 


